ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ
Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 2120-9200

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz – RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025

O Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, Jaime Domingos Taffarel, por

meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos candidatos inscritos para a realização da prova prática referente ao Processo

Seletivo Simplificado nº 04/2025, conforme segue:

FUNÇÃO: Auxiliar de Serviços Gerais

NOME DO CANDIDATO N° DA INSCRIÇÃO

Édison Roschidt Herrmann 01

Ezequiel Matias Segat dos Reis 02

Lauro Szinwelski 03

 Data da Prova Prática: Segunda-feira, 03 de novembro de 2025

Horário: 14h00

Local: Garagem da Prefeitura Municipal de Porto Vera Cruz (Secretaria de Obras).

Observação: Os candidatos deverão comparecer com documento de identificação.

Porto Vera Cruz-RS, em 01 de novembro de 2025.

Jaime Domingos Taffarel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 01 de novembro de 2025

JULIANO RAVAZI DE OLIVEIRA

Secretário Mun. de Administração

		2025-11-01T21:34:38-0300
	JAIME DOMINGOS TAFFAREL:24572063087
	Eu sou o autor deste documento

		2025-11-01T21:37:38-0300
	JULIANO RAVAZI DE OLIVEIRA
	Eu sou o autor deste documento